
 

       
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo “Via Emilio Macro” 
Via Emilio Macro,25 – 00169 Roma – C.F. 97713930580 

RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT0623238844  fax 0623236760 
 

  

            

 

      

 

Roma, 22/11/2017 

 

             

        Alle Ditte: 

 DI TOMMASO 

 GREEN TOUR INTERNATIONAL 

 ATER S.r.l. 

 GV VIAGGI di G. Ventilato 

 TROTTA 

 All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione gara per noleggio pullman 

   per visite didattiche a.s. 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 

VISTO  il D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006; 

PREMESSO che in data 07/11/2017 con nota prot. n. 6797/C14 è stato disposta la lettera di invito ai fini 

dell’affidamento del servizio di noleggio pullman per visite didattiche di durata non 

superiore ad una giornata per l’ a.s. 2017/2018; 

PRESO ATTO che al 17/11/2017, data di termine per la presentazione delle offerte, sono pervenute le offerte  

delle seguenti ditte invitate: 

1. GV VIAGGI di G. Ventilato  

2. GREEN TOUR INTERNATIONAL 

3. A.T.E.R. S.r.l. 

4. DI TOMMASO 

5. TROTTA 

VISTO  il prospetto comparativo e il verbale di gara redatto dall’apposita Commissione in data  

20/11/2017; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

DECRETA 

 

di approvare l’aggiudicazione provvisoria della gara per l’affidamento del servizio di noleggio 

pullman per visite didattiche di durata non superiore ad una giornata per l’a.s. 2017/2018 alla ditta 

GREEN TOUR INTERNATIONAL srl  – Piazza Sempronio Asellio, 8 – 00175 Roma - P.IVA 

01837391000 - con punti  86,366 come risulta dal verbale di aggiudicazione redatto e sottoscritto in data 

20/11/2017. 

RMIC8E600X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007223 - 22/11/2017 - C14e - Esperti esterni - U

mailto:RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT


­ La ditta aggiudicataria è tenuta, entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione del presente decreto, alla 

presentazione presso questa Amministrazione dei documenti attestanti i requisiti di legge e della 

documentazione probatoria a controllo delle dichiarazioni presentate in sede di partecipazione di gara, 

secondo quanto stabilito nella lettera di invito. 

­ Avverso il presente atto può essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione e 

precisamente entro e non oltre le ore 12,00 del 27/11/2017. L’Amministrazione può procedere 

eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.  

­ Decorsi tali termini, in assenza di reclami scritti e in assenza di eventuali inadempienze o 

irregolarità, il presente decreto diverrà definitivo.  

       

Il presente decreto viene pubblicato 

­ all’Albo on line 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Antonella Femminò 

RMIC8E600X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007223 - 22/11/2017 - C14e - Esperti esterni - U


		2017-11-22T13:30:53+0100
	Antonella Femminò




